СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«31» марта 2017  года

№ 30
с. Улёты

О принятии части полномочий муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в сельское поселение «Улётовское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
В соответствии с частью 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения, обеспечения эффективного социально-экономического развития сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Принять часть полномочий муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в сельское поселение «Улётовское» по решению вопросов местного значения на 2017 год, установленных пунктом 4 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Дать согласие главе сельского поселения «Улётовское» С.В. Алексееву на заключение соглашения администрацией сельского поселения «Улётовское» о передачи части полномочий муниципального района «Улётовский район» «Улётовский район» Забайкальского края  сельскому поселению «Улётовское» по решению вопросов местного значения на 2017 год, установленных пунктом 4 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Глава  сельского поселения

«Улётовское»

   С.В. Алексеев